

Selskabet af 6.11.2017 ApS

Doritshave 52, 6040 Egtved

CVR-nr. 28 85 95 62

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Steffen Højer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 6.11.2017 ApS Doritshave 52 6040 Egtved
	CVR-nr.: 28 85 95 62
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Højer Hansen Mark Højer Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets henlægger tomt, hvorfor det er væsentligste aktiviteter består af udførsel af garantireparationer ved fremme arbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet, og ejerne støtter op om selskabet indtil lukningen er foretaget. Regnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-27.483	-252.012
Andre finansielle indtægter	0	1.317
Øvrige finansielle omkostninger	-50.602	-131.453
Resultat før skat	-78.085	-382.148
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.085	-382.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.085	-382.148
Disponeret i alt	-78.085	-382.148

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	76.286	93.450
Periodeafgrænsningsposter	50.821	69.798
Tilgodehavender i alt	<u>127.107</u>	<u>163.248</u>
Likvide beholdninger	<u>19.596</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.703</u>	<u>163.248</u>
Aktiver i alt	<u>146.703</u>	<u>163.248</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	280.000	280.000
Overført resultat	-1.963.118	-1.885.033
Egenkapital i alt	<u>-1.683.118</u>	<u>-1.605.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Anden gæld	1.817.321	1.753.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.821</u>	<u>1.768.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.821</u>	<u>1.768.281</u>
Passiver i alt	<u>146.703</u>	<u>163.248</u>